
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чепецкая средняя 

общеобразовательная школа», Кезского района Удмуртской Республики 
(МБОУ «Чепецкая СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

22.01. 2025 г. № 6 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на третью четверть  

2024 – 2025 учебного года 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» 

Федерального Закона РФ No273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», на основании письма 

Министерства образования и науки Удмуртской республики от 03 сентября 2024 года № 01/01-34/6262 «О 

формировании графиков оценочных процедур», приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 4 сентября 2024 года №1231 «Об организации работы по формированию графиков 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях с использованием 

автоматизированной информационной системы «Мониторинг образования» в Удмуртской Республике в 

2024-2025 учебном году», с целью упорядочивания оценочных процедур в 2024 – 2025 учебном году,  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на уровень начального общего образования на третью 

четверть 2024 – 2025 учебного года (Приложение 1). 

2. Утвердить график оценочных процедур на уровень основного общего образования на третью 

четверть 2024 – 2025 учебного года (Приложение 2). 

3. Утвердить график оценочных процедур на уровень среднего  общего образования на третью четверть 

2024 – 2025 учебного года (Приложение 3). 

4. Ответственному за сайт, Бутолиной Татьяне Олеговне, разместить графики оценочных процедур на 

третью четверть 2024 – 2025 учебного года на официальном сайте МБОУ «Чепецкая СОШ»,  

Кезского района УР в виде электронного документа. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Н.И. Широких 

С приказом ознакомлена 



Приложение 1 к приказу  

№ 6 от 22 января 2025 г. 
 

График проведения оценочных процедур во 2 – 4 классах 

 МБОУ «Чепецкая СОШ» на 3 четверть 2024 – 2025 учебного года 

2а класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 11.02.2025, 10.03.2025 

Русский язык 06.03.2025 

Иностранный язык (английский) 19.02.2025 

 

2б класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 11.02.2025, 10.03.2025 

Русский язык 05.03.2025 

Иностранный язык (английский) 18.02.2025 

 

3 класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 05.02.2025, 03.03.2025 

Иностранный язык (английский) 31.01.2025 

 

4 класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 13.01.2025, 18.02.2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

№ 6 от 22 января 2025 г. 
 

График проведения оценочных процедур во 5 – 9 классах 

 МБОУ «Чепецкая СОШ» на 3 четверть 2024 – 2025 учебного года 

 

5а класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 15.01.2025, 24.01.2025, 

11.02.2025, 25.02.2025, 

07.03.2025, 18.03.2025 

Русский язык 14.03.2025 

География  05.02.2025, 12.03.2025 

История  24.02.2025 

Иностранный язык (английский) 29.01.2025, 05.03.2025 

 

5б класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 15.01.2025, 24.01.2025, 

11.02.2025, 25.02.2025, 

07.03.2025, 18.03.2025 

Русский язык 06.02.2025, 14.03.2025 

География 05.02.2025, 12.03.2025 

История  24.02.2025 

Иностранный язык (английский) 29.01.2025, 05.03.2025 

 

6а класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 30.01.2025, 21.02.2025 

Русский язык 03.02.2025, 27.02.2025 

Биология 29.01.2025 

Иностранный язык (английский) 04.02.2025 

 

6б класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Математика 30.01.2025, 21.02.2025 

Русский язык 03.02.2025, 27.02.2025 

Биология 29.01.2025 

Иностранный язык (английский) 05.02.2025 

 

7а класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра 20.01.2025, 07.03.2025 

Геометрия  16.01.2025, 11.03.2025 

Литература 21.01.2025 

Биология 28.01.2025 

Иностранный язык (английский) 05.02.2025, 14.03.2025 

История 23.01.2025 

География 24.02.2025 

 



7б класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра 27.01.2025, 12.02.2025, 

10.03.2025 

Геометрия  11.03.2025 

Литература 21.01.2025 

Биология 28.01.2025 

Иностранный язык (английский) 05.02.2025, 14.03.2025 

История 17.01.2025, 20.02.2025 

География 24.02.2025 

Русский язык 10.01.2025 

 
 
 

8 класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра 10.01.2025, 24.02.2025, 

21.03.2025 

Геометрия 28.01.2025, 06.03.2025 

История 20.01.2025, 14.02.2025 

Обществознание 04.02.2025 

Химия 04.03.2025 

География 31.01.2025 

Иностранный язык (английский) 30.01.2025, 28.02.2025, 

14.03.2025 

 

9а класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра 27.01.2025, 27.02.2025 

Геометрия 21.01.2025, 04.03.2025 

Физика 29.01.2025, 20.03.2025 

Литература 10.01.2025 

Химия 11.02.2025 

История 14.01.2025, 14.02.2025, 

24.02.2025 

Иностранный язык (английский) 10.03.2025 

Биология 15.01.2025 

География 13.01.2025 

 

9б класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра 27.01.2025, 27.02.2025 

Геометрия 21.01.2025, 04.03.2025 

Физика 29.01.2025, 19.03.2025 

Литература 11.01.2025 

Химия 11.02.2025 

История 13.01.2025, 13.02.2025, 

21.02.2025 

Иностранный язык (английский) 10.03.2025 

Биология 15.01.2025 

География 14.01.2025 

 



Приложение 1 к приказу  

№ 6 от 22 января 2025 г. 
 

График проведения оценочных процедур во 10-11 классах 

 МБОУ «Чепецкая СОШ» на 3 четверть 2024 – 2025 учебного года 

  

10 класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

История 22.01.2025 

Обществознание 16.01.2025 

Физика 03.02.2025 

Русский язык 14.01.2025, 06.03.2025 

Алгебра и начала математического 

анализа 

05.02.2025 

Геометрия 14.02.2025 

Биология  10.02.2025 

Иностранный язык (английский) 06.02.2025 

Вероятность и статистика 15.01.2025 

 

11 класс 

Учебный предмет Даты контрольных работ 

Алгебра и начала анализа 

математического анализа 

13.01.2025, 05.03.2025 

Биология 20.01.2025 

Русский язык 07.02.2025 

История 16.01.2025 

Физика 03.02.2025 

Обществознание 10.01.2025 

Иностранный язык (английский) 05.02.2025 

  

 

 

 


		2025-01-22T13:08:53+0400
	Нина Ивановна Широких




